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[bookmark: Efter_avslutat_kurstillfälle_fyller_kurs]Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall för kursanalys. Den hanteras 
sedan i bland annat programråd och publiceras på kurswebb. Kursansvarig ska återkoppla till studenterna.

[bookmark: Kursanalys_(kursutvärdering/kursrapport)]Kursanalys (kursutvärdering/kursrapport)
	Kurskod
2PS006
	Kursens namn
Utvecklingspsykologi
	Hp
15

	Termin (t ex T3)
T3
	Kursperiod
251110 – 260118 

	Kursansvarig
Lisa Thorell
	Examinator
Lisa Thorell

	Momentansvariga lärare
Lisa Thorell (moment 1) och Erika Jonsson Laukka (moment 2)
	Övriga medverkande lärare
Janina Neufeld, Sissela Bergman Nutley

	Antal studenter1  efter 3-veckorskontrollen
70
	Antal och andel (%) godkända studenter 4 v efter kursens slut
54 (77%)
	Svarsfrekvens kursvärdering (%)
38,57%

	Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering):
Diskussioner i samband med föreläsningar och möjlighet att maila kursledaren med kommentarer

	Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Vid kurswebben

	Kursanalysen har hanterats i psykologprogrammets programråd följande datum:


Enbart förstagångsregistrerade studenter ska inkluderas i kursanalysen för att spegla genomströmning och kvalitet som en effekt av aktuellt kursupplägg.


Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter


Kortfattad sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering
1 = instämmer inte alls, 2, 3, 4, 5, 6 = instämmer helt, vet ej

	Enkätfrågor

	Medelvärde, inom parentes föregående tillfälle2

	1.Kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande 
Exempelvis: seminarier med diskussioner, grupparbeten, projekt,
studentpresentationer, rollspel, peer learning, praktiska övningar, laborationer, verksamhetsintegrerat lärande etc.
	4,6 (61,6% angav 5 eller 6)

	Fritextsvar: Case diskussionen på demens-seminariet (moment 2) var riktigt kul! Grupparbete kräver många anpassningar och tar ofta längre tid än när man får arbeta själv. Men om kursen har som mål att träna flera grupparbeten och presentationer, tycker jag att kursen har gjort det väldigt bra - särskilt moment 1

	2.Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen
Exempelvis: Jag var bekväm med att samarbeta med andra studenter, tala inför gruppen, svara på lärares frågor och jag blev lyssnad på (inte avbruten, förlöjligad.
	5,4 (85,2% angav 5 eller 6)

	Fritextsvar: Det enda jag tänker på kopplat till denna punkt är att jag kan anse Lisas första svar till Connect grejen vara lite hårt. Men med det sagt så uppskattar jag verkligen att hon lyssnade till det vi menade och ändrade så att det blev rätt!

	3.Kursen som helhet var bra
	5,0 (74% avgav 5 eller 6)

	Fritextsvar: Föreläsningen på ADHD var riktigt kul! Jag upplevde kursen som mycket intressant och givande, och den bidrog med värdefulla kunskaper. Däremot anser jag att fördelningen av högskolepoäng mellan momenten är obalanserad. Moment 1 omfattar 12 högskolepoäng, medan moment 2 endast omfattar 3, trots att jag upplevde moment 2 som lika krävande, om inte mer, särskilt delen inom cognitive neuroscience. Vidare var det utmanande med det stora antalet föreläsare samt att kontinuerligt behöva växla mellan två språk.

	4.Vad kan förbättras i kursen? Motivera gärna med så konstruktiva förslag som möjligt.
· Det sades i början av kursen att det generellt sett bokats in mer tid än vad som krävdes av föreläsningarna, med syfte att få till diskussioner etc. Min uppfattning är dock att det inte fanns tid för särskilt mycket diskussioner och att föreläsningarna tog upp i princip all tid. Inget fel med det enligt mig, men om man vill ha mer diskussioner för att främja djupinlärning bör möjligen mer tid sättas av för detta.
· Grupperna för forskningsfördjupning hade med fördel kunnat vara 4-5 personer. 6 personer kändes överflödigt.
· Tycker att det var dumt att vi hade ett moment om åldrande men inte nämnde dödsångest eller andra liknande mer existentiella frågor som är mycket relevanta för oss som blivande psykologer då många äldre har sånt. För mycket biologi på just det momentet
· Som helhet är jag väldigt nöjd med kursen och framförallt nöjd med Lisa som kursansvarig, så otroligt pedagogisk och tillmötesgående. Däremot tycker jag att kursen har känts ganska så stressig i och med att vi har haft flera saker igång samtidigt, som att gå på föreläsningar, inläsning av boken, jobba med forskningsfördjupningen och diskussionsklubben. Dock förstår jag varför kursen är så pass kompakt som den är eftersom den ligger över jul
· Det skulle uppskattas om utvecklingspsykologi, moment 2, hade mer lättlästa slides med mer text (eller en extra PowerPoint vers med anteckningar) eller inspelade föreläsningar, så att innehållet blir enklare att tolka i efterhand
· Personligen tyckte jag inte att connect var särskilt användbart. Det som jag ändå uppskattade var de gulmarkerade delarna som belyste vilka rubriker som var viktigast, men det hade gått lika bra med exempelvis en lista på viktiga begrepp.
· Föreläsningen om hjärnans utveckling var typ helt oförståelig tyckte alla
	

	5.Hur många timmar per vecka har du i genomsnitt lagt ner på studierna under denna kurs (inklusive schemalagd undervisning)?
	>40
30 – 40
20 – 29
<20
	29,6%
48,1%
18,5%
3,7%

	Fritextsvar: 
· Det var framförallt mycket i moment 1. För mig tog det väldigt lång tid att läsa allt, för att inte bara läsa igenom utan att läsa och ta anteckningar och ta in informationen.
· Kursen likväl som majoriteten av andra kurser hittills hade kunnat komprimerats till ett kortare tidsomfång

	6.Jag upplever att den psykosociala arbetsmiljön under kursen var bra (med detta avses bland annat trivsel, stöd, stress, likabehandling och diskriminering).

	5,4 (81,5% angav 5 eller 6)

	Extra fråga. Moment 1 som helhet var bra
	5,0 (74,0% avgav 5 eller 6)

	Extra fråga: Moment 2 som helhet var bra
	4,8 (55,5% avgav 5 eller 6)

	Extra fråga: Föreläsningarna höll hög kvalitet
	4,7 (81,5% avgav 5 eller 6) 

	Extra fråga: Diskussionsklubben under moment 1 var bra
	4,3 (44,4% avgav 5 eller 6)

	Extra fråga: Det skriftliga arbetet med forskningsfördjupningen (grupparbetet) var bra
	4,1 (40,7 avgav 5 eller 6)

	Extra fråga: De muntliga redovisningarna i slutet av moment 1 var bra
	4,4 (62,9 avgav 5 eller 6)

	Extra fråga: Tentan inkluderade de mest centrala innehållet i kursen
	4,9 (74,0% avgav 5 eller 6)



Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Av de få studenter som fyllt i kursvärderingen verkar en majoritet vara nöjda eller mycket nöjda med kursen. De flesta studenter verkar anse att både moment 1 och 2 innehåller bra föreläsningar och man uppfattar även särskilda delar som ingår (tex seminariet om demens och forskningsfördjupningen). Dock finns såklart enskilda studenter som är av annan åsikt.
Kursens svagheter: Jag tror inte att detta är en svaghet för just denna kurs med det är uppenbart att en allt högre andel av studenterna inte dyker upp på föreläsningarna och/eller har svårt att läsa och förstå kurslitteraturen. Detta trots att vi har en betydligt mer kortfattad och enklare kursbok än tidigare och att vi minskat ner på antalet vetenskapliga artiklar som ingår. Trots ett lättare innehåll och färre olika delar (genusseminariet togs bort inför detta år för att minska kraven) så anger en högre andel än tidigare att de lägger ner mer än 40 timmar per vecka. Om studenterna ska bli mer nöjda så kommer detta att innebära att man måste sänka kraven ännu mer, vilket inte känns önskvärt.
Övriga synpunkter: Väldigt svårt att veta vilka slutsatser man över huvud taget kan dra av denna kursvärdering. eftersom svarsfrekvensen var så extremt låg (37%). Totalt var det alltså bara 26 studenter som svarade. De fria kommentarerna speglar att studenterna tycker väldigt olika om olika delar av kursen. En föreläsning som uppfattas som att den håller väldigt låg kvalitet av en student kan ges som exempel på en den bästa föreläsningen av en annan. Åter igen speglar det den allt högre spridningen bland studenterna, med en tyvärr större och större andel studenter som har svårt att hänga med. Jag anser att det är ett stort problem att bara lite drygt hälften av studenterna har klarat både moment 1 och 2 efter den första tentan. Detta beror inte på att en högre andel än tidigare år fick underkänt på tentorna, men det var dock en betydligt högre andel än tidigare som inte ens skrev tentan trots att de anmält sig.


[bookmark: Kursansvarigs_slutsatser_och_eventuella_]Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Kursen har fått genomgående mycket höga kursvärderingar i många år och jag ser därför ingen anledning till att göra några större förändringar. Kursledaren kommer dock att försöka lägga till lite mer tid för diskussion och reflektion i samband med föreläsningarna under moment 1. Det digitala materialet som hör till kursboken (Connect) ska dessutom utvecklas inför nästa år. För moment 1 skulle det nog även vara bra att ännu tydligare förklara för studenterna varför de olika delarna ingår i kursen. Detta görs nu i samband med introduktionen, men kan kanske göras ännu tydligare även på kurswebben eftersom det är så pass många studenter som är frånvarande vid kursintroduktionen. Kursledaren är ansvarig för att genomföra dessa ändringar inför nästa år.

[bookmark: Eventuella_bilagor]Eventuella bilagor
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